VAcp-Mus/BM-654/4	Iglesia Católica	Antihponale Sacrosanctae Romanae Ecclesiae	1949
VAcp-Mus/BM-654/5	Iglesia Católica	Antihponale Sacrosanctae Romanae Ecclesiae	1949
VAcp-Mus/BM-654/6	Iglesia Católica	Antihponale Sacrosanctae Romanae Ecclesiae	1949
VAcp-Mus/BM-654/7	Iglesia Católica	Antihponale Sacrosanctae Romanae Ecclesiae	1949
VAcp-Mus/BM-655/1	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/10	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/2	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/3	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/4	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/5	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/6	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/7	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/8	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-655/9	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1922
VAcp-Mus/BM-656/1	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/10	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/11	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/12	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/2	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/3	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/4	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/5	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/6	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/7	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/8	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-656/9	Iglesia Católica	Officia nova hebdomadae sanctae	1956
VAcp-Mus/BM-657	Iglesia Católica	Cantus lamentationum pro ultimo triduo Hebdomadae majoris ju	1934
VAcp-Mus/BM-658	Iglesia Católica	Officia Hebdomadae Sanctae et Octavae Paschae	1897
VAcp-Mus/BM-659	Iglesia Católica	Horarum Minorum	1903
VAcp-Mus/BM-66	Ponchielli, Amilcare (1834-1886)	La Gioconda	1880
VAcp-Mus/BM-660/1	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1913
VAcp-Mus/BM-660/2	Iglesia Católica	Antiphonarii Romani	1913
VAcp-Mus/BM-661/1	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/10	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/11	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/12	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/13	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/14	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/2	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/3	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/4	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/5	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/6	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/7	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/8	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-661/9	Iglesia Católica	Officium et Missa ultimi tridui Majoris Hebdomadae nec non e	1923
VAcp-Mus/BM-662/1	Iglesia Católica	Psalmi cum Notis	1904